PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

25.11.2019 г.                                 пгт.  Старая Торопа                                   № 47
О  назначении публичных слушаний по рассмотрению

проекта решения  Совета депутатов  городского поселения

поселок Старая Торопа  «О бюджете  городского поселения

поселок Старая Торопа на 2020 год и плановый период

2021-2022 годы»

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом  муниципального образования « Городское поселение поселок Старая Торопа» и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение поселок Старая Торопа», в целях выявления общественного мнения по проекту бюджета муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа» на 2020 год и плановый период  2021-2022 годы», Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа» РЕШИЛ:

1. Инициировать  проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта  решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»   на  19 декабря  2019 года на 15 часов в здании администрации городского поселения поселок Старая Торопа.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта  решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»  на  19 декабря  2019 года на 15 часов в здании администрации городского поселения поселок Старая Торопа.

3. Создать   оргкомитет   по   проведению   публичных   слушаний   по   теме «Рассмотрение проекта  решения Совета депутатов  городского поселения посёлок Старая Торопа « О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» и утвердить его состав.  (Приложение  1).
4. Утвердить порядок учета, предложений и участия граждан в обсуждении
проекта  решения Совета депутатов  городского поселения  о   бюджете городского поселения поселок Старая Торопа на 2020 год и плановый период

2021-2022 годы» (приложение  2) и обнародовать его одновременно с проектом  решения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения

поселок Старая Торопа
                         А.А.Шилов